
U Kształt blaszany TSTP008 non-stick Aluminium China

Bezpośrednio z fabryki
Dostosowywanie na żądanie
Zapewnienie jakości

Główne cechy non-stick aluminiowego bochenka TSTP008 w kształcie litery U.

1. Preferowany materiał

Wykonany z 1,2 mm aluminium, lekki, o dużej wytrzymałości, niełatwy do odkształcenia, bezpieczny i
higieniczny, bezpieczny w użyciu.

2. Konstrukcja w kształcie litery U.

Wysoka wytrzymałość, odporność na korozję, długa żywotność, szybka przewodność cieplna,
oszczędność czasu pieczenia, zmniejszenie utraty wilgoci żywności, przy jednoczesnej poprawie
jakości produktu w celu uzyskania efektu oszczędzania energii

3. uniwersalne

Można używać do robienia ciastek, pałeczek, bułek, nici mięsnej w kształcie litery U itp.,
Różnorodnych pysznych potraw, łatwych do upieczenia i oczyszczenia, idealny wybór dla piekarzy

4. Dostępne są również istniejące rozmiary do wyboru i niestandardowy rozmiar

Numer modelu rozmiar grubość materiał suface
TSTP008 150 * 50 * 50

mm
1,2 mm aluminium Nie klei się

TSTP009 200 * 40 * 40
mm

1,2 mm aluminium Nie klei się

 

Przewaga firmy

1. Biznes uczciwości

Fabryka Tsingbuy ma pełną linię produkcyjną i duże zdolności produkcyjne, wysokie kredyty,
przestrzega umowy, zapewnia jakość produktu i zdobyła zaufanie międzynarodowych klientów z
ponad 50 krajów na całym świecie.

2. Kontrola jakości

Różnorodność towarów, rozsądna cena, zapewnienie jakości, cechy zarządzania różnorodnością oraz



zasada małych zysków i większej sprzedaży

3. szybka odpowiedź

Konsultacje online, szybka reakcja, pytania i odpowiedzi w dowolnym miejscu i czasie, eliminując
pytania klientów, dzięki czemu komunikacja z klientem jest szybsza i łatwiejsza

4. Po sprzedaży

Aby klienci mieli lepsze doświadczenia z zakupami, mamy profesjonalne śledzenie usług
posprzedażnych, aby rozwiązać Twoje problemy.

Zdjęcia z nieprzywierającą aluminiową patelnią typu TSTP008 w kształcie litery U.



 

Szczegóły non-stick aluminiowy patelnia do chleba w kształcie litery U TSTP008

 







Fabryka Kino



O nas

Tsingbuy Indusry Limited zajmuje się przemysłem piekarniczym od ponad 12 lat i staje się liderem
Producent bakewware z Chin. Obecnie dostarczamy jedną z największych bochenków chleba w
Chinach, jako 12-letni producent porcelany do pieczenia. Jesteśmy profesjonalnym dostawcą patelni
do bochenków, produkującym patelnię z pojedynczym bochenkiem, patelnię na bochenek z patelnią,
a także oferującą usługi dostosowywania i produkcji bochenków. Jeśli szukasz dobrego,
profesjonalnego, niezawodnego dostawca bochenka, wybór nas jest najlepszy. Mamy najwięcej
wzorów bochenek pan wśród hurtowych bochenków pan Chiny.

Dzięki ponad 12-letniemu doświadczeniu zdobyliśmy wsparcie od coraz większej liczby
międzynarodowych klientów. Aby sprostać rosnącym potrzebom, oferujemy niestandardowe patelnie
do chleba z porcelany OEM / ODM i doświadczyliśmy wielu udanych przypadków. Teraz
dysponujemy profesjonalnym zespołem i usprawnionymi procedurami dostosowywania patelni do
bochenków, szczególnie w przypadku niestandardowych patelni na bochenek.  

Jeśli jesteś na rynku bochenek pan hurtownie w Chinach, przyjdź do nas, a zapewnisz sobie
przyjemne i odprężające doświadczenie.

https://www.chinabakeware.com/pl/products.html
https://www.chinabakeware.com/pl/about-us.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/loaf-pan.htm


Skontaktuj się z nami

 

 

 


